АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  2 от 13.01.2025 года
Об утверждении состава общественной комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав Подлесновского муниципального образования

В соответствии Закона Саратовской области от 05.08.2014 года № 89 «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», на основании Устава Подлесновского муниципального образования, администрация Подлесновского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района согласно приложению, в новой редакции.

2. Постановление № 1 от 15.01.2024 г. считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Подлесновского
муниципального образования                                                            С.А. Кузьминова

Приложение к постановлению

администрации Подлесновского

муниципального образования

Марксовского муниципального района

№  2 от 13.01.2025 года

СОСТАВ

общественной комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Липовского муниципального образования

	Кузьминова Снежанна Анатольевна
89271000670
88456760390

88456760566
	- глава Подлесновского муниципального образования, председатель общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Подлесновского муниципального образования

	Рыбина Елена Юрьевна
89271044954
	- должность, заместитель председателя общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Подлесновского муниципального образования

	Немировович Анна Анатольевна
89536331687
	- должность, секретарь общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Подлесновскогого муниципального образования

	Члены комиссии:

Легков Денис Максимович                           - участковый УПП с. Подлесное
89042447679

	Павликова Эльза Рифовна

89873113309
	- должность, социальный – педагог,

педагог – психолог МОУ – СОШ с. Подлесное

	Решетняк Ольга Александровна
89276237167

88456762092
	- должность, заместитель директора по воспитательной работе МОУ-СОШ

с. Баскатовка

	Тютькина Анастасия Владимировна

89962044375
	- должность, социальный – педагог
МОУ - СОШ с Орловское

	Данилейко Жанна Анатольевна

89379775348
	- должность, главный специалист администрации Подлесновского МО

	Кадырметова Татьяна Викторовна

899271391637
	- должность, главный специалист администрации Подлесновского МО

	Кардымон Елена Владимировна

89378191705
	- должность, главный специалист администрации Подлесновского МО